
spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie

spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie Plnenie v %

6 154 903 3 921 716 2 239 2 230 948 1 989 687,32 1 969 617,32 1 790,00 18 280,00 32,33%

6 154 092 3 356 947 2 630 188 166 957 1 289 048,24 1 122 800,05 65 463,07 100 785,12 20,95%

811 564 769 -2 627 949 2 063 991 700 639,08 846 817,27 -63 673,07 -82 505,12

EK FK KZ Podprogram 1.1:   Mzdy, odvody, odmeny 400 502 400 502 0 0 142 209,29 142 209,29 0,00 0,00 35,51%

611 01.1.1 41 1.1.1. Mzda primátor 51 000 51 000 24 896,05 24 896,05 48,82%

61 01.1.2 41 1.1.3. Mzdy MsÚ 194 477 194 477 80 002,87 80 002,87 41,14%

614 01.1.1 41 1.1.4. Odmena viceprimátor 2 025 2 025 795,70 795,70 39,29%

61,62 01.1.1 41 1.1.5. Mzda kontrolór 12 000 12 000 4 337,73 4 337,73 36,15%

614 01.1.1 41 1.1.6. Odmena kontrolór 1 000 1 000 0,00 0,00 0,00%

614 01.1.2 41 1.1.7. Odmeny pracovníkov MsÚ 15 000 15 000 200,00 200,00 1,33%

62 01.1.2,1 41 1.1.8. Odvody do poisťovní 98 500 98 500 30 912,80 30 912,80 31,38%

63 01.1.1 41 1.1.9. Náhrady miezd poslancov 500 500 0,00 0,00 0,00%

62,63 01.1.1 41 1.1.10. Odmeny poslancov MZ + komisie 23 000 23 000 1 064,14 1 064,14 4,63%

63 01.1.1 41 1.1.11. Školenie poslancov MZ 3 000 3 000 0,00 0,00 0,00%

32 660 32 660 0 0 11 420,77 11 420,77 0,00 0,00 34,97%

631 01.1.2 41 1.2.1. Cestovné výdavky 500 500 89,53 89,53 17,91%

63,62 09.5.0 41 1.2.2. Vzdelávanie zamestnancov 5 000 5 000 1 471,00 1 471,00 29,42%

63 01.1.2 41 1.2.3. Stravovanie zamestnancov 19 000 19 000 6 576,26 6 576,26 34,61%

63 01.1.2 41 1.2.4. Tvorba sociálneho fondu 4 360 4 360 1 708,18 1 708,18 39,18%

63 01.1.1 41 1.2.5. Publikácie 1 000 1 000 293,92 293,92 29,39%

63 01.3.1 41 1 300 1 300 602,00 602,00 46,31%

63 01.1.2 41 1 500 1 500 679,88 679,88 45,33%
Program 2: 63 03.2.0 41 Podprogram 2.1: Protipožiarna ochrana 16 500 13 500 3 000 0 5 445,76 5 445,76 0,00 0,00 33,00%

63 03.2.0 41 2.1.1. Prevádzka požiarnej zbrojnice 5 000 5 000 3 852,76 3 852,76 77,06%
63 03.2.0 41 2.1.2. Príspevok DHZ 3 000 3 000 1 052,70 1 052,70 35,09%
63 03.20 71 2.1.2. Príspevok DHZ 5 000 5 000 540,30 540,30 10,81%

Bezpečnosť, 71 03.2.0 41 3 500 500 3 000 0,00 0,00 0,00 0,00%Bezpečnosť, 

právo Podprogram 2.2: Monitorovanie 5 000 4 000 1 000 0 1 013,52 1 013,52 0,00 0,00 20,27%

a poriadok 63 01.1.1 41 2.2.1. Správa a údržba monitorovacieho systému MsÚ 2 000 2 000 631,62 631,62 31,58%

63 01.1.1 41 2 000 2 000 381,90 381,90 19,10%

71 01.1.1 41 1 000 1 000 0,00 0,00 0,00%

641 01.1.1 41 Podprogram 2.3: Centrálny krízový fond 2 080 2 080 0 0 1 970,50 1 970,50 0,00 0,00 94,74%

Podprogram 3.1: Verejné osvetlenie 85 746 55 700 0 30 046 44 517,86 29 493,86 0,00 15 024,00 51,92%

63 06.4.0 41 3.1.1. Spotreba el. energie 38 700 38 700 22 626,98 22 626,98 58,47%

63 06.4.0 41 3.1.2. Prevádzka, údržba a oprava 17 000 17 000 6 866,88 6 866,88 40,39%

814 06.4.0 41 3.1.3. Nákup akcií 30 046 30 046 15 024,00 15 024,00 50,00%

Podprogram 3.2: Verejná zeleň 32 262 32 262 0 0 9 304,94 9 304,94 0,00 0,00 28,84%

Prostredie 63 05.4.0 41 3.2.1. Orezávanie a výrub stromov 1 000 1 000 581,70 581,70 58,17%

pre život 62,63 05.4.0 41 3.2.2. Údržba verejnej zelene 6 000 6 000 4 483,07 4 483,07 74,72%

63 05.4.0 41 3.2.3. Nová výsadba a náhradná výsadba 16 700 16 700 4 240,17 4 240,17 25,39%

63 05.4.0 111 3.2.4 Realizácia vegetačných prvkov - dotácia SAŽP 8 562 8 562 0,00 0,00 0,00%

Podprogram 3.3: Cintorín 11 300 11 300 0 0 2 170,74 2 170,74 0,00 0,00 19,21%

63 08.4.0 41 3.3.1. Údržba a čistenie cintorínov 7 000 7 000 1 750,51 1 750,51 25,01%

63 08.4.0 41 3.3.2. Prevádzka a údržba domu smútku 2 300 2 300 420,23 420,23 18,27%

63 08.4.0 41 3.3.4. Nová sekcia - výsadba 500 500 0,00 0,00 0,00%

713 08.4.0 41 3.3.5. Nová sekcia vodovod

63 08.4.0 41 3.3.6 Aktualizácia pasportizácie cintorína 1 500 1 500 0,00 0,00 0,00%

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

Program 1:

2.2.2. Údržba kamier v meste

1.2.7. Osobné ochranné pracovné pomôcky

ZDROJE CELKOM :

VÝDAVKY CELKOM:

ROZDIEL 

v tom:

Program 3:

2.1.3. Bezpečnostný systém

Ľudské zdroje

1.2.6. Služby technika BOZP, PO, PZS

2.2.3 Rekonštrukcia a posilnenie kamier - spolufinancovanie

Plnenie k 30.06.2020Rozpočet po RO05

Podprogram 1.2: Vzdelávanie a sociálny systém



spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie

spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie Plnenie v %

6 154 903 3 921 716 2 239 2 230 948 1 989 687,32 1 969 617,32 1 790,00 18 280,00 32,33%

6 154 092 3 356 947 2 630 188 166 957 1 289 048,24 1 122 800,05 65 463,07 100 785,12 20,95%

811 564 769 -2 627 949 2 063 991 700 639,08 846 817,27 -63 673,07 -82 505,12

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

ZDROJE CELKOM :

VÝDAVKY CELKOM:

ROZDIEL 

v tom:

Plnenie k 30.06.2020Rozpočet po RO05

Podprogram 3.4: Mestská architektúra 43 000 15 000 28 000 0 927,60 927,60 0,00 0,00 2,16%

61,63 06.2.0 41 3.4.1. Drobná architektúra 10 000 10 000 576,00 576,00 5,76%

63 06.2.0 41 3.4.2. Prevádzka detských ihrísk 26 000 5 000 21 000 351,60 351,60 0,00 1,35%

71 06.2.0 41 3.4.3. Autobusové zastávky 7 000 7 000 0,00 0,00 0,00%

61,62 01.1.2 41 Podprogram 3.5: Čistenie verejného priestranstva - mzdy 116 409 116 409 33 510,93 33 510,93 28,79%

62 05.1.0 111 Podprogram 3.5: Čistenie verejného priestranstva - mzdy 5 000 5 000 0,00 0,00 0,00%

63 01.1.1 41 Podprogram 3.6: Odchyt túlavých psov 700 700 50,00 50,00 7,14%

5 500 5 500 0 0 2 428,05 2 428,05 0,00 0,00 44,15%

63 05.4.0 41 5 500 5 500 0 0 2 428,05 2 428,05 0,00 0,00 44,15%

Podprogram 3.8. Nový park 10 000 3 000 7 000 0 77,48 77,48 0,00 0,00 0,77%

63 06.2.0 41 3.8.1 Prevádzka a údržba 3 000 3 000 77,48 77,48 2,58%

71 06.2.0 41 3.8.2. Kamerový systém 7 000 7 000 0,00 0,00 0,00%

71 06.2.0 43 3.8.2. Kamerový systém 0 0 0,00 0,00

Podprogram 4.1: Zber a likvidácia odpadu 278 923 187 623 80 000 11 300 119 763,92 80 007,92 39 756,00 0,00 42,94%

63 05.1.0 41 4.1.1. Zber, preprava a zneškodňovanie odpadu FO 173 000 173 000 80 007,92 80 007,92 46,25%

63 05.1.0 41 4.1.2. Biologicky rozložiteľný komunálny odpad

71 05.1.0 41 20 000 20 000 0,00 0,00 0,00%

71 05.1.0 41 4.1.4. Zriadenie zberného dvora 23 100 3 100 20 000 0,00 0,00 0,00 0,00%

71 05.1.0 41 4.1.6. Kompostovacia technika 51 300 40 000 11 300 39 756,00 39 756,00 0,00 77,50%

71 05.1.0 41 4.1.7. Kompostery 0 0 0,00 0,00

71 05.1.0 11U1 2 523 2 523 0 0,00 0,00 0,00 0,00%

63 05.1.0 41 4.1.8. Rozbor komunálneho odpadu 1 000 1 000 0,00 0,00 0,00%

63 05.1.0 41 4.1.9. Zavádzanie čipovania, množstevný zber 8 000 8 000 0,00 0,00 0,00%

Podprogram 4.2: Zberňa odpadov 87 900 87 900 0 0 30 372,92 30 372,92 0,00 0,00 34,55%

63 05.1.0 41 4.2.1. Odvoz odpadu 78 000 78 000 26 770,71 26 770,71 34,32%

Odpadové 61,62 05.1.0 41 4.2.2. Mzda 9 900 9 900 3 602,21 3 602,21 36,39%

hospodárstvo Podprogram 4.3: Odpadové vody 58 181 1 600 0 56 581 51 892,53 419,58 0,00 51 472,95 89,19%

82 01.7.0 41 4.3.1. Splátka úveru ČOV - Dexia banka 46 367 46 367 46 366,17 46 366,17 100,00%

82 01.7.0 41 4.3.2. Splátka úveru ČOV - OTP banka 10 214 10 214 5 106,78 5 106,78 50,00%

65 01.7.0 41 4.3.3. Splátka úrokov ČOV - Dexia banka 1 300 1 300 322,88 322,88 24,84%

65 01.7.0 41 4.3.4. Splátka úrokov ČOV - OTP banka 300 300 96,70 96,70 32,23%

63 01.1.1 41 Podprogram 5.1: Právne služby 8 200 8 200 4 218,87 4 218,87 51,45%

63 01.1.2 41 Podprogram 5.2: Audit 1 800 1 800 900,00 900,00 50,00%

Podprogram 5.3: Správa majetku 35 553 33 803 0 1 750 23 454,30 22 601,96 0,00 852,34 65,97%

63 01.1.1 41 5.3.1. Nákup drobného majetku a softvéru 3 750 2 000 1 750 972,34 120,00 852,34 25,93%

63 01.1.1 41 5.3.2. Nájomné za pozemky 4 000 4 000 3 431,23 3 431,23 85,78%

63 01.1.1 41 5.3.3. Notebooky pre poslancov 0 0 0,00 0,00

63 01.1.1 41 5.3.4. Nákup kancelárskych potrieb 7 000 7 000 3 617,81 3 617,81 51,68%

63 01.1.1 41 1 000 1 000 324,69 324,69 32,47%

63 01.1.1 41 1 000 1 000 269,21 269,21 26,92%

63 01.1.1 41 800 800 625,36 625,36 78,17%

63 01.1.1 41 5.3.8. Poistenie majetku 6 623 6 623 6 532,23 6 532,23 98,63%

63 01.1.1 41 5.3.9. Údržba kanc. Strojov a zariadení, servis 10 000 10 000 6 450,94 6 450,94 64,51%

63 01.1.1 111 5.3.10. Registratúra obyvateľstva 1 380 1 380 1 230,49 1 230,49 89,17%

4.1.7. Kompostery

Podprogram 3.7: Údržba fontány a závlah

Program 4:

3.7.1. Údržba

Program 5:

5.3.5. Čistiace prostriedky

5.3.6. Služby

5.3.7. Ostatný materiál

4.1.3. Zriadenie kompostární



spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie

spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie Plnenie v %

6 154 903 3 921 716 2 239 2 230 948 1 989 687,32 1 969 617,32 1 790,00 18 280,00 32,33%

6 154 092 3 356 947 2 630 188 166 957 1 289 048,24 1 122 800,05 65 463,07 100 785,12 20,95%

811 564 769 -2 627 949 2 063 991 700 639,08 846 817,27 -63 673,07 -82 505,12

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

ZDROJE CELKOM :

VÝDAVKY CELKOM:

ROZDIEL 

v tom:

Plnenie k 30.06.2020Rozpočet po RO05

Podprogram 5.4: Prevádzka údržba budov 37 000 37 000 0 0 13 213,62 13 213,62 0,00 0,00 35,71%

63 01.1.1 41 5.4.1. Údržba budovy MsÚ 5 000 5 000 1 733,02 1 733,02 34,66%

63 01.1.1 41 5.4.2. Plyn 10 000 10 000 4 922,06 4 922,06 49,22%

63 01.1.1 41 5.4.3. Voda 2 000 2 000 154,88 154,88 7,74%

63 01.1.1 41 5.4.4. Elektrina 10 000 10 000 2 130,94 2 130,94 21,31%

63 01.1.1 41 10 000 10 000 0 0 4 272,72 4 272,72 0,00 0,00 42,73%

71 01.1.1 41 5.4.6. Sklenárstvo vodovod + kanalizácia

71 01.1.1 41 5.4.7. Rekonštrukcia elek. a bleskozvodu

63 01.1.1 41 5.4.8. Oprava strechy sklenárstvo

Podprogram 5.5: Autodoprava 3 200 3 200 0 0 1 958,50 1 958,50 0,00 0,00 61,20%

63 01.1.1 41 5.5.1. Údržba a oprava 3 200 3 200 1 958,50 1 958,50 61,20%

Podprogram 5.6: Administratíva 22 774 22 774 0 0 11 487,33 11 487,33 0,00 0,00 50,44%

63 01.1.1 41 5.6.1. Telefón a fax 2 000 2 000 1 096,44 1 096,44 54,82%

63 01.1.1 41 5.6.2.  Internet 2 300 2 300 186,86 186,86 8,12%

63 01.1.1 41 5.6.3. Mobil 3 100 3 100 1 367,16 1 367,16 44,10%

63 08.3.0 41 5.6.4. Rozhlas a televízia 224 224 223,36 223,36 99,71%

63 01.1.1 41 5.6.5. Poštovné 9 500 9 500 4 182,39 4 182,39 44,03%

63 01.1.2 41 5.6.6. Poplatky bankám za vedenie účtu 2 500 2 500 1 281,12 1 281,12 51,24%

63 01.1.1 41 5.6.7. Nova webstránka

63 01.1.1 41 5.6.8. Daň z príjmu 3 150 3 150 3 150,00 3 150,00 100,00%

63 01.1.1 41 Podprogram 5.7: Geometrické plány 2 000 2 000 530,00 530,00 26,50%

63 01.1.1 41 Podprogram 5.8: Posudky expertízy a revízne správy 5 500 5 500 4 864,20 4 864,20 88,44%

63 01.1.1 41 15 000 15 000 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

71 04.4.3 41 Podprogram 5.10: Projektová dokumentácia 18 000 18 000 1 272,52 1 272,52 7,07%

71 04.4.3 46 Podprogram 5.10: Projektová dokumentácia 0 0,00

71 06.1.0 41 9 000 9 000 3 000,00 3 000,00 33,33%

71 01.1.1. 41 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

71 01.1.1 71 Podprogram 5:14: Zmeny a doplnky ÚPD 514 0 514 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

63 01.1.1. 41 1 300 1 300 648,00 648,00 49,85%

711 01.1.2 43 Podprogram 5.16: Nákup pozemkov 2 239 0 2 239 1 790,00 0,00 1 790,00 79,95%

711 01.1.1. 46 Podprogram 5.16.: Nákup pozemkov

711 01.1.3 41 6 000 6 000 492,00 492,00 8,20%

71 01.1.1. 46 Podprogram 5.17: Nákup nehnuteľnosti 0 0,00

41 Podprogram 5.18 Súdne spory 3 900 3 900 0 0 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 100,00%

Podprogram 6.1: Futbalové ihrisko a šatne 82 440 39 240 43 200 0 10 467,00 10 467,00 0,00 0,00 12,70%

63 08.1.0 41 6.1.1. Správa a údržba 6 000 6 000 2 008,32 2 008,32 33,47%

63 08.1.0 41 6.1.2. Energie 16 000 16 000 5 260,78 5 260,78 32,88%

61,62 08.1.0 41 6.1.3. Chránená dielňa 8 240 8 240 1 807,72 1 807,72 21,94%

61 08.1.0 111 6.1.3. Chránená dielňa 3 000 3 000 899,07 899,07 29,97%

71 08.1.0 41 6.1.4. Rekonštrukcia budovy MTK

71 08.1.0 46 6.1.4. Rekonštrukcia budovy MTK

637 08.1.0 41 6.1.5. Revitalizácia trávnatej plochy - tréningové ihrisko 0 0 0,00 0,00

71 08.1.0 41 6.1.6 Futbalové striedačky

5.3.11. Kosačka na MTK

Podprogram 5.9: Verejné obstarávanie

Podprogram 5.11: Komasácia - Piešťanská cesta

Podprogram 5.14: Zmeny a doplnky ÚPD

Podprogram 5.15: Dohľad nad ochranou osobných údajov

Interné služby

Podprogram 5.16: Nákup pozemkov 

5.4.5. Údržba ostatných budov vo vlastníctve mesta

Program 5:

Program 6:



spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie

spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie Plnenie v %

6 154 903 3 921 716 2 239 2 230 948 1 989 687,32 1 969 617,32 1 790,00 18 280,00 32,33%

6 154 092 3 356 947 2 630 188 166 957 1 289 048,24 1 122 800,05 65 463,07 100 785,12 20,95%

811 564 769 -2 627 949 2 063 991 700 639,08 846 817,27 -63 673,07 -82 505,12

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

ZDROJE CELKOM :

VÝDAVKY CELKOM:

ROZDIEL 

v tom:

Plnenie k 30.06.2020Rozpočet po RO05

633 08.1.0 41 6.1.6. Lavice na tribúnu 0 0 0,00 0,00

71 08.1.0 41 6.1.7. Závlahy tréningové ihrisko

71 08.1.0 41 6.1.8 Rekonštrukcia spevnenej plochy 20 000 20 000 0,00 0,00 0,00%

71 08.1.0 111 6.1.9 Rekonštrukcia severnej tribúny 10 000 10 000 0,00 0,00 0,00%

71 08.1.0 72c 6.1.9 Rekonštrukcia severnej tribúny 11 000 11 000 0,00 0,00 0,00%

71 08.1.0 41 6.1.9. Rekonštrukcia severnej tribúny 2 200 2 200 0,00 0,00 0,00%

71 08.1.0 41 6.1.10. Oplotenie futbalového ihriska 0 0,00

63 08.1.0 41 6.1.11 Revitalizácia trávnatej plochy 6 000 6 000 491,11 491,11 8,19%

Podprogram 6.2: Hala 43 004 43 004 0 0 11 081,87 11 081,87 0,00 0,00 25,77%

63 08.1.0 41 6.2.1. Prevádzka 25 000 25 000 10 156,18 10 156,18 40,62%

61,62 08.1.0 41 6.2.2. Mzda 13 004 13 004 925,69 925,69 7,12%

63 08.1.0 41 6.2.3. UV folia

63 08.1.0 41 6.2.4. Čistenie haly a repasácia vstupov 5 000 5 000 0,00 0,00 0,00%

Podprogram 7.1: Knižnica 5 500 5 500 0 0 2 341,10 2 341,10 0,00 0,00 42,57%

63 08.2.0 41 7.1.1. Prevádzka 4 000 4 000 1 709,81 1 709,81 42,75%

63 08.2.0 41 7.1.2. Nákup nových kníh 1 000 1 000 545,39 545,39 54,54%

63 08.2.0 11H 7.1.2. Nákup nových kníh - dotácia FPU 0 0 0,00 0,00

63 08.2.0 41 500 500 85,90 85,90 17,18%

Podprogram 7.2: Kino 2 000 2 000 0 0 554,10 554,10 0,00 0,00 27,71%

63 08.2.0 41 7.2.1. Prevádzka 2 000 2 000 554,10 554,10 27,71%

62,63 08.2.0 41 Podprogram 7.3: Kultúrne podujatia 25 000 25 000 2 574,63 2 574,63 10,30%

63 08.2.0 111 Podprogram 7.3.: Kultúrne podujatia 30 30 0,00 0,00 0,00%

63 08.2.0 11H Podprogram 7.3: Kultúrne podujatia 0 0 0,00 0,00

63 08.2.0 11H Podprogram 7.3: Kultúrne podujatia 350.výročie založenia mesta 0 0 0,00 0,00

63 08.2.0 11H Podprogram 7.3: Kultúrne podujatia Beh Mestom 0 0 0,00 0,00

63 08.2.0 11H Podprogram 7.3: Kultúrne podujatia LEO NIGHT RIDE 0 0 0,00 0,00

63 08.2.0 41 Podprogram 7.3: Kultúrne podujatia 350.výročie založenia mesta 0 0 0,00 0,00

63 08.2.0 71 Podprogram 7.3: Kultúrne podujatia

642 08.4.0 41 Podprogram 7.4: Granty 45 200 45 200 43 200,00 43 200,00 95,58%

63 08.3.0 41 Podprogram 7.5.: Publikácia Sta Viator I.

63 08.3.0 41 Podprogram7.5.: Publikácia História a príbeh Leopoldova

Program 8: 63 06.6.0 41 Podprogram 8.1: Správa bytov 4 000 4 000 1 639,74 1 639,74 40,99%

22 186 22 186 0 0 4 945,52 4 945,52 0,00 0,00 22,29%

63 06.6.0 41 14 561 14 561 1 278,92 1 278,92 8,78%

63 06.6.0 41 7 625 7 625 3 666,60 3 666,60 48,09%

Podprogram 8.3: Splátka úverov 98 413 31 183 0 67 230 49 204,50 15 770,67 0,00 33 433,83 50,00%

82 01.7.0 41 8.3.1. splátka úveru 55 b.j. 32 320 32 320 16 015,35 16 015,35 49,55%

82 01.7.0 41 8.3.2. Splátka úveru 38 b.j. 34 910 34 910 17 418,48 17 418,48 49,90%

65 01.7.0 41 8.3.3. Splátka úrokov 55 b.j. 24 733 24 733 12 511,41 12 511,41 50,59%

65 01.7.0 41 8.3.4. Splátka úrokov 38 b.j. 6 450 6 450 3 259,26 3 259,26 50,53%

64 10.9.0 41 Podprogram 9.1: Jednorázové dávky starým občanom 2 800 2 800 8,25 8,25 0,29%

Program 9: 64 10.7.0 41 Podprogram 9.2: Soc. pomoc rodinám v hmotnej núdzi 1 500 1 500 529,00 529,00 35,27%

Sociálne služby 61,62 10.2.0 41 Podprogram 9.3: Opatrovateľská služba 50 200 50 200 15 310,75 15 310,75 30,50%

64 01.1.1 111 500 500 547,07 547,07 109,41%

Šport

Program 7:

7.1.3. Čitateľské aktivity

Kultúra

Podprogram 8.2: Údržba bytov

8.2.1. Fond opráv Gojdičova

8.2.2. Fond opráv Rázusova

Bývanie

Podprogram 9.4: Rodinné prídavky



spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie

spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie Plnenie v %

6 154 903 3 921 716 2 239 2 230 948 1 989 687,32 1 969 617,32 1 790,00 18 280,00 32,33%

6 154 092 3 356 947 2 630 188 166 957 1 289 048,24 1 122 800,05 65 463,07 100 785,12 20,95%

811 564 769 -2 627 949 2 063 991 700 639,08 846 817,27 -63 673,07 -82 505,12

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

ZDROJE CELKOM :

VÝDAVKY CELKOM:

ROZDIEL 

v tom:

Plnenie k 30.06.2020Rozpočet po RO05

64 10.9.0 41 3 800 3 800 1 280,70 1 280,70 33,70%

41 Podprogram 9.6. Sociálny taxík 0 0 0,00 0,00

41 Podprogram 9.7 Sociálna výpomoc seniorom - pandémia COVID-19 3 620 3 620 3 620,00 3 620,00 100,00%

09.8.0 Podprogram 10.1: Základná škola 1 181 988 1 120 088 61 900 0 379 395,00 379 395,00 0,00 0,00 32,10%

61 09.8.0 111 10.1.1. Prenesené kompetencie 738 362 738 362 273 336,89 273 336,89 37,02%

61,62 09.8.0 41 10.1.2. Originálne kompetencie - škol.jedáleň 113 884 113 884 38 270,00 38 270,00 33,60%

63 09.8.0 41 102 720 102 720 31 099,87 31 099,87 30,28%

63 09.8.0 41 10.1.4. Výdavky ŠJ z vlastných príjmov ŠJ 16 000 16 000 0,00 0,00 0,00%

63 09.8.0 41 8 160 8 160 0,00 0,00 0,00%

63 09.8.0 72g 3 000 3 000 0,00 0,00 0,00%

63 09.8.0 41 10.1.7. zateplenie starej budovy ZŠ

63 09.8.0 41 10.1.8.oprava podláh v chodbách

63 09.8.0 41 10.1.8. náter strechy, rekonštrukcia snehových zábran

63 09.8.0 41 10.1.9.  prekládka elektriky

63 09.8.0 41 10.1.9. Demontáž zvetraných komínov

63 09.8.0 41 10.1.10. oprava bleskozvodov

63 09.8.0 72f 10.1.10. Výdavky ŠJ - potraviny 32 300 32 300 4 209,21 4 209,21 13,03%

63 09.8.0 41 10.1.11. havarijná situácia - otlčenie vonkajších omietok

63 09.8.0 41 10.1.11. projekt "v ZŠ úspešnejší" 5%

62 09.8.0 41 10.1.11.  Moderné vzdelávanie - 5% 0 0,00

63 09.8.0 3AC1 10.1.12. Moderné vzdelávanie 7 353 7 353 3 540,32 3 540,32 48,15%

09.8.0 3AC2 10.1.12. Moderné vzdelávanie 865 865 416,51 416,51 48,15%

63 09.8.0 131J 10.1.12. Moderné vzdelávanie 1 644 1 644 0,00 0,00 0,00%

61 09.8.0 41 10.1.14. 6% navýšenie miezd - školský klub

71 09.1.2.1 111 10.1.15. Rekonštrukcia telocvične 0 0 0,00 0,00

71 09.1.2.1 41 10.1.15. Rekonštrukcia telocvične 0 0 0,00 0,00

61 09.1.2.1 41 101.16. ŠJ - nová prac. Sila, 2% memorandum

71 09.1.2.1 111 10.1.17. Rek. A zateplenie obvod. Plášťa 0 0 0,00 0,00

71 09.8.0 41 10.1.17. Rek. A zateplenie obvod. Plášťa 28 500 28 500 0,00 0,00 0,00%

71 09.2.1.1 41 10. 1. 18 Modernizácia odborných účební ZŠ 8 000 2 000 6 000 859,86 859,86 0,00 10,75%

63 09.6.0.2 111 10.1.19 Stravovacie návyky ZŠ 55 500 55 500 9 596,40 9 596,40 17,29%

63 09.6.0.2 131J 10.1.19 Stravovacie návyky ZŠ 4 654 4 654 4 630,80 4 630,80 99,50%

71 09.1.2 41 10.1.20 Revitalizácia dvora a parku ZŠ 6 000 6 000 0,00 0,00 0,00%

63 09.6.0.2 111 10.1.21 Dotácia projekt: Pracuj v šk. kuchyni 4 218 4 218 1 525,54 1 525,54 36,17%

63 09.1.2.1 41 10.1.22 Školské ihrisko 5 000 5 000 0,00 0,00 0,00%

61 09.1.2.1 111 10.1.23 Prenesené kompetencie nenormatív - vzdelávacie poukazy 5 952 5 952 3 571,00 3 571,00 60,00%

61 09.1.2.1 111 10.1.24 Prenesené kompetencie nenormatív - soc. Znev. Pros., HN, AU 8 316 8 316 4 572,00 4 572,00 54,98%

63 09.1.2.1 111 10.1.25 Prenesené kompetencie nenormatív - lyžiarsky kurz 5 250 5 250 3 750,00 3 750,00 71,43%

63 09.1.2.1 111 10.1.26 Prenesené kompetencie nenormatív - učebnice 1 396 1 396 0,00 0,00 0,00%

71 09.1.2.1 41 10.1.27 ŠJ chladiaci box a vzduchotechnika 6 400 6 400 0,00 0,00 0,00%

63 09.1.2.1 111 10.1.29 Dotácia pre deti v hmotnej núdzi z UPSVaR 34 34 16,60 16,60 48,82%

71 09.1.2.1 41 10.1.30 Vybudovanie novej kmeňovej triedy 15 000 15 000 0,00 0,00 0,00%

09.1.2.1 41 10.1.31 Dotácia šk. klub letné prázdniny 3 480 3 480 0,00 0,00 0,00%

09.1.1.1 Podprogram 10.2: Materská škola 555 026 539 026 16 000 0 117 479,85 117 251,85 228,00 0,00 21,17%

Vzdelávanie

10.1.5. Výdavky ŠKD z vlastných príjmov ŠKD

10.1.6. Výdavky ZŠ z činnosti ZŠ

10.1.3. Originálne kompetencie - škol.klub

Podprogram 9.5: Uvítanie do života

Program 10:



spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie

spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie Plnenie v %

6 154 903 3 921 716 2 239 2 230 948 1 989 687,32 1 969 617,32 1 790,00 18 280,00 32,33%

6 154 092 3 356 947 2 630 188 166 957 1 289 048,24 1 122 800,05 65 463,07 100 785,12 20,95%

811 564 769 -2 627 949 2 063 991 700 639,08 846 817,27 -63 673,07 -82 505,12

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

ZDROJE CELKOM :

VÝDAVKY CELKOM:

ROZDIEL 

v tom:

Plnenie k 30.06.2020Rozpočet po RO05

63 09.1.1.1 111 10.2.1. Prenesené kompetencie 5 500 5 500 67,00 67,00 1,22%

61,62 09.1.1.1 71 10.2.2. Originálne kompetencie 460 570 460 570 106 766,85 106 766,85 23,18%

63 09.1.1.1 72g 10.2.3. Výdavky škôl z vlastných príjmov 10 870 10 870 415,96 415,96 3,83%

63 09.1.1.1 72f 45 600 45 600 6 864,04 6 864,04 15,05%

63 09.1.1.1 41 10.2.5. Tajomstvo prameňa

63 09.1.1.1 41 10.2.5. Výpočtová technika

63 09.1.1.1 41 10.2.6. Výučba anglického jazyka

63 09.1.1.1 41 10.2.6. Prevádzkové stroje

63 09.1.1.1 41 10.2.7.Nová trieda

63 09.1.1.1 111 13 280 13 280 0,00 0,00 0,00%

63 09.1.1.1 111 120 120 52,80 52,80 44,00%

09.1.1.1 131J 3 086 3 086 3 085,20 3 085,20 99,97%

61 09.1.1.1 41 10.2.8.6% navýšenie miezd

71 09.1.1.1 41 16 000 16 000 228,00 228,00 1,43%

64 09.8.0 41 650 650 0,00 0,00 0,00%

61,62 01.3.3 111 Podprogram 11.1: Matrika 6 500 6 500 2 689,80 2 689,80 41,38%

Podprogram 11.2: Spoločný obecný úrad 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

64 01.1.1 41 11.2.1. Príspevok 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

64 01.1.1 111 11.2.2. Stavebný úrad + život. Prostredie 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Podprogram 11.3: Informačné médiá 1 500 1 500 0 0 194,59 194,59 0,00 0,00 12,97%

63 08.3.0 41 11.3.1. Rozhlas 1 500 1 500 194,59 194,59 12,97%

Podprogram 11.4: Obrady 1 500 1 500 0 0 248,36 248,36 0,00 0,00 16,56%

63 08.4.0 41 11.4.1. Kvety, obrady 1 500 1 500 248,36 248,36 16,56%

63,62 01.6.0 111 5 000 5 000 3 005,32 3 005,32 60,11%

61,63 01.3.3 111 246 246 48,40 48,40 19,67%

819 01.1.1 71 Podprogram 11.7: IOM 50 50 2,00 2,00 4,00%

61,63 0.1.3.2 111 Podprogram 11.8: Sčítanie obyvateľov, domov a bytov 2021 6 960 6 960 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Podprogram 12.1: Miestne komunikácie 46 000 46 000 0 0 4 472,40 4 472,40 0,00 0,00 9,72%

63 04.5.1 41 12.1.1. Zimná údržba 6 000 6 000 0,00 0,00 0,00%

63 04.5.1 41 12.1.2. Terénne úpravy 40 000 40 000 0 0 4 472,40 4 472,40 0,00 0,00 11,18%

Podprogram 12.2: Výstavba MK 200 135 0 200 135 0 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 2,51%

71 04.5.1 46 12.2.1. Chodník Šulekovo 0 0 0 0,00 0,00 0,00

71 04.5.1 41 12.2.1.Chodník Šulekovo

63 08.2.0 41 12.2.2. Základná sanácia mosta na Trolaskoch

71 06.2.0 46 12.2.3 Park detí 0 0 0,00 0,00

71 06.2.0 41 12.2.3. Park detí 4 135 4 135 0,00 0,00 0,00%

71 04.5.1 41 12.2.4. Rekonštrukcia Hollého

71 04.5.1 46 12.2.4. Rekonštrukcia Hollého

71 04.5.1 46 12.2.5. Rekonštrukcia Kukučínova - prekládka NN+ chodník 0 0 0 0,00 0,00 0,00

71 04.5.1 41 12.2.6. Cyklotrasa 25 000 25 000 0,00 0,00 0,00%

71 04.5.1 46 12.2.7. Parkovisko na ŽSR

71 01.1.1 41 12.2.8. Projekt vnútrobloky

71 04.5.1 41 12.2.9. Chodník Kukučínova - 2. etapa 0 0 0 0,00 0,00 0,00

71 04.5.1 46 12.2.10. Chodník Kukučínova - 1 etapa 0 0 0 0,00 0,00 0,00

Vzdelávanie

Podprogram 11.6: Register adries

10.2.7. Stravovacie návyky predškolákov

10.2.4. Výdavky školskej jedálne z vl. Príjmov

Podprogram 10.3: Záujmové vzdelávanie detí

Program 11:

Služby občanom

Podprogram 11.5: Voľby

10.2.9. Detské ihrisko a spevnené plochy

10.2.7. Stravovacie návyky predškolákov

10.2.7. Stravovacie návyky predškolákov MsÚ

Program 12

Komunikácie a 

budovy



spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie

spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie Plnenie v %

6 154 903 3 921 716 2 239 2 230 948 1 989 687,32 1 969 617,32 1 790,00 18 280,00 32,33%

6 154 092 3 356 947 2 630 188 166 957 1 289 048,24 1 122 800,05 65 463,07 100 785,12 20,95%

811 564 769 -2 627 949 2 063 991 700 639,08 846 817,27 -63 673,07 -82 505,12

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

ZDROJE CELKOM :

VÝDAVKY CELKOM:

ROZDIEL 

v tom:

Plnenie k 30.06.2020Rozpočet po RO05

71 04.5.1 41 12.2.11. Piešťanská - siete 45 000 45 000 0 600,00 600,00 0,00 1,33%

71 04.5.1 41 12.2.12. Moyzesova 23 000 23 000 0 4 420,00 4 420,00 0,00 19,22%

71 04.5.1 46 12.2.13. Ul. Kukučínova I. - 3.etapa 85 000 85 000 0 0,00 0,00 0,00 0,00%

71 04.5.2 41 12.2.13. Ul. Kukučínova I. - 3.etapa 0 0 0 0,00 0,00 0,00

71 04.5.1 41 12.2.14. Ul. Kukučínova II. 0 0 0 0,00 0,00 0,00

72 04.5.2 46 12.2.14. Ul. Kukučínova II. 18 000 18 000 0 0,00 0,00 0,00 0,00%

2 122 000 4 000 2 118 000 0 13 904,55 0,00 13 904,55 0,00 0,66%

71 04.4.3 46 12.3.1. Výstavba budovy MsÚ 339 000 339 000 8 918,50 8 918,50 2,63%

71 04.4.3 51 12.3.1. Výstavba budovy MsÚ 1 600 000 1 600 000 0,00 0,00 0,00%

71 08.2.0 51 12.3.2. Rekonštrukcia kina 0 0,00

71 08.2.0 46 12.3.2. Rekonštrukcia kina

71 08.2.0 41 12.3.2. Rekonštrukcia kina 55 000 55 000 0,00 0,00 0,00%

71 01.1.1 41 12.3.3. Komunitné centrum 0 0,00

71 01.1.1 46 12.3.3. Komunitné centrum 110 000 110 000 0,00 0,00 0,00%

71 01.1.1 51 12.3.3. Komunitné centrum 0 0 0,00 0,00

71 01.1.1 41 12.3.4. Detské jasle 5 000 5 000 4 986,05 4 986,05 99,72%

71 01.1.1 46 12.3.4. Detské jasle 9 000 9 000 0,00 0,00 0,00%

71 01.1.1 51 12.3.4: Detské jasle 0 0 0,00 0,00

82 0.7.1.0 41 12.3.5 Splátka investičného úveru 0 0 0,00 0,00

65 0.7.1.1 41 12.3.5 Splátka úrokov investičného úveru 4 000 4 000 0,00 0,00 0,00%

71 03.2.0 41 Podprogram 12. 4: Nová požiarna zbrojnica 0 0 0,00 0,00

71 03.2.0 46 Podprogram 12.4.: Nová požiarna zbojnica

71 03.2.0 111 Podprogram 12.4: Nová požiarna zbrojnica 0 0 0,00 0,00

63 04.5.1 41 Podprogram 12.5: Dopravné značenie 10 018 10 018 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

716 08.1.0 41 0 0 0,00 0,00

71 08.1.0 41 Podprogram 12.7: LTC 2 000 2 000 0,00 0,00 0,00%

71 08.1.0 46 Podprogram 12.7: LTC 0 0 0,00 0,00

71 05.2.0 71 Podprogram 12.8.: Rozšírenie VV a VK

71 05.2.0 46 Podprogram 12.8.: Rozšírenie VV a VK

71 08.1.0 71 Podprogram 12.9: Workoutové ihrisko

71 08.1.0 41 Podprogram 12.9: Workoutové ihrisko 0 0 0,00 0,00

71 06.6.0 41 Podprogram 12.10: Bytovka Rázusova 12 000 12 000 0,00 0,00 0,00%

71 05.2.0 41 Podprogram 12.11: Vodozádržné opatrenia 6 000 6 000 0,00 0,00 0,00%

71 06.6.0 41 Podprogram 12.12: Rekonštrukcia NB Gojdičova 8 000 8 000 0,00 0,00 0,00%

71 04.5.1 41 Podprogram 12.13. Preložka VN vedenia V234 8 200 8 200 0,00 0,00 0,00%

63 08.4.0 41 Podprogram 13.1: Členské príspevky 3 750 3 750 2 188,45 2 188,45 58,36%

63 08.2.0 41 Podprogram 13.2: Regionálne vzťahy 2 150 2 150 0,00 0,00 0,00%

63,62 08.2.0 41 Podprogram 13.3: Kronika mesta 1 500 1 500 1 195,48 1 195,48 79,70%

Podprogram 13.4: Časopis 11 600 11 600 0 0 3 920,00 3 920,00 0,00 0,00 33,79%

63 08.3.0 41 13.4.1. Tlač 6 800 6 800 2 320,00 2 320,00 34,12%

63 08.3.0 41 13.4.2. Autorská činnosť 4 800 4 800 1 600,00 1 600,00 33,33%

63 01.3.1 41 Podprogram 13.5: Inf.letáky a propag. Mat. 5 500 5 500 0,00 0,00 0,00%

Podprogram 13.6: Reprezentačné výdavky 8 000 8 000 0 0 507,46 507,46 0,00 0,00 6,34%

63 01.3.1 41 13.6.1. Reprezentačné výdavky - MsÚ 5 000 5 000 48,46 48,46 0,97%

63,64 08.1.0 41 3 000 3 000 459,00 459,00 15,30%

Podprogram 12.6: Areál spolková záhrada 

Komunikácie a 

budovy

Podprogram 12.3: Rekonštrukcia budov

Propagácia a 

marketing

13.6.2. Reprezentačné výd.-miestne záujmové organizácie

Program 13



spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie

spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie Plnenie v %

6 154 903 3 921 716 2 239 2 230 948 1 989 687,32 1 969 617,32 1 790,00 18 280,00 32,33%

6 154 092 3 356 947 2 630 188 166 957 1 289 048,24 1 122 800,05 65 463,07 100 785,12 20,95%

811 564 769 -2 627 949 2 063 991 700 639,08 846 817,27 -63 673,07 -82 505,12

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

ZDROJE CELKOM :

VÝDAVKY CELKOM:

ROZDIEL 

v tom:

Plnenie k 30.06.2020Rozpočet po RO05

6 11H 47 927 47 927 22 402,38 22 402,38 46,74%
6 41 0 0 0,00 0,00

41 4 923 4 923 396,24 396,24 8,05%
6 41 31 077 31 077 11 613,47 11 613,47 37,37%
6 11H 29 206 29 206 12 299,98 12 299,98 42,11%

6 111 6 229 6 229 6 228,85 6 228,85 100,00%

41 Podprogram 14.2: Stavebný úrad 10 637 10 637 0,00 0,00 0,00%

6 11H 16 350 16 350 2 012,72 2 012,72 12,31%

6 111 34 970 34 970 18 502,54 18 502,54 52,91%

6 41 0 0 0,00 0,00

6 11H 7 906 7 906 4 374,88 4 374,88 55,34%

6 41 Podprogram 14.4.: Životné prostredie (vklad - Leopoldov) 4 364 4 364 441,46 441,46 10,12%

6 111 394 394 393,68 393,68 99,92%

Podprogram 14.1: Sociálne služby a účtareň (zo správnych poplatkov)

Podprogram 14.4: Životné prostredie

Podprogram 14.4: Životné prostredie (dotácia Leopoldov)

Program 14

Podprogram 14.1: Sociálne služby a účtareň
Podprogram 14.1: Sociálne služby a účtareň (vklad - Leopoldov)

Podprogram 14.2.: Stavebný úrad (zo správnych poplatkov)
Podprogram 14.2.: Stavebný úrad 

Spoločný 

obecný úrad

Podprogram 14.2: Stavebný úrad (dotácia Leopoldov)

Podprogram 14.3.: Školský úrad

Podprogram 14.3.: Školský úrad

Podprogram 14.4: Životné prostredie (zo správnych poplatkov)


